Додаток 2
                                                                                                            до тендерної документації

Технічна специфікація на закупівлю:

"Поточний ремонт вул.Діброва в с.Заплатин"

 (ДК 021:2015-45230000-8  - Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

	№
п/п
	Найменування  послуг  та витрат
	Одиниця
виміру
	 Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Чистка узбіччь
	м2
	800
	

	2
	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди,місткість ковша екскаватора 0,4м3
	т
	120
	

	3
	Перевезення сміття до 3 км
	т
	120
	

	4
	[bookmark: _GoBack]Виправлення профілю основ гравійних без додавання  нового матеріалу
	м2
	2600
	

	5
	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню 
	м3
	199,3
	



Усі посилання в технічному завданні на конкретну торговельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника вважати «або еквівалент»	




